
UCHWAŁA NR III.24.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Zduny w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na przedstawiciela Gminy Zduny w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski wybiera się 
Burmistrza Zdun.  

2. W przypadku niemożliwości reprezentowania Gminy Zduny w pracach Stowarzyszenia przedstawiciela, 
o którym mowa w ust. 1 jako osobę zastępującą wybiera się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Zdunach. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/35/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustanowienia przedstawiciela Gminy i Miasta Zduny w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85356367-AB04-4A22-B22B-C868E043D7B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej wystąpiła konieczność wyznaczenia 

przedstawiciela Gminy Zduny w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. W związku z 

powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85356367-AB04-4A22-B22B-C868E043D7B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.24.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


